
Број: 01-50-4-986-4/20
Сарајево, 25. 06. 2020. године

АГЕНЦИЈА ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ
БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ
н/р директора Ђенана Салчина

Поштовани,

На основу члана 10. став (1) тачка а) Закона о парламентарном надзору („Службени
гласник БиХ”, број 25/18), члана 188. Пословника Представничког дома Парламентарне
скупштине Босне и Херцеговине („Службени гласник БиХ”, бр. 79/14, 81/15, 97/15, 78/19
и 26/20) и члана 3. став (2) Пословника Привремене истражне комисије Представничког
дома Парламентарне скупштине Босне и Херцеговине за утврђивање стања у
правосудним институцијама Босне и Херцеговине, Привремена истражна комисија
Представничког дома Парламентарне скупштине Босне и Херцеговине за утврђивање
стања у правосудним институцијама Босне и Херцеговине (у даљем тексту: Привремена
истражна комисија) на 3. сједници, одржаној 16.06.2020. године, једногласно је усвојила
сљедећи

ЗАКЉУЧАК

Привремена  истражна комисија позива директора Агенције за превенцију корупције и
координацију борбе против корупције БиХ и директора Агенције за јавне набавке БиХ
да се појаве на свједочењу пред Комисијом на наредној сједници, чији ће датум бити
накнадно одређен.

Привремена истражна комисија је на 4. сједници, одржаној 25. 06. 2020. године,
једногласно одлучила да у четвртак, 02. 07. 2020, с почетком у 13 часова, у Плавој
сали одржи 5. сједницу, на коју Вас позива у својству свједока. Тема свједочења
односиће се на дјелокруг и надлежности Агенције за јавне набавке БиХ.

У складу са чланом 6. став (2) Пословника Привремене истражне комисије, свједоци
имају права и дужности утврђене Уставом БиХ, Законом о парламентарном надзору, те
Пословником Представничког дома.

С поштовањем,

ПРЕДСЈЕДАВАЈУЋИ
ПРИВРЕМЕНЕ ИСТРАЖНЕ КОМИСИЈЕ

Дамир Арнаут
Доставити:

- наслову
- а/а


